CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

1º JULIANA APARECIDA MARTINI 10/06/2005 10,0

2º CAROLINE LOCATELLI GROSSELLI 05/10/1986 9,5

3º LIDIANE GALIO DO AMARAL 18/07/1984 9,5

4º NELCI GRIGOLETTO 24/01/1974 9,5

5º RAFAEL CARLOS CARNEIRO 01/06/2004 9,5

6º CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO 11/03/2001 9,0

7º GILVANI CASTIGLIONI 08/06/1988 9,0

8º JOSEANE BRASIL DALMOLIN 11/01/1990 9,0

9º ODETE RODRIGUES 10/12/1984 9,0

10º GRAZIELI DALMASO 29/04/2004 8,5

11º ANA LUIZA ZUCONELLI 05/02/2008 8,5

12º EMANUEL MATHEUS QUADROS RAFAGNINI 05/07/2008 8,5

13º JÚLIA CRISTINA BALANSIN 15/05/2003 8,5

14º JULIANA ROSALINA LERMEN 25/07/1985 8,5

15º KAMILLY MARIA ZUCONELLI FAVERO 14/01/2005 8,5

16º MAIARA CAMILA RIOS 17/09/2005 8,5

17º STEFANY CAROLINE FERNANDES DA MAIA 14/11/2004 8,5

18º VANESSA VENAZZI 18/05/2005 8,5

19º ANNY CAROLINE CARREIRO 18/04/1996 8,0

20º EVANILDA DE FATIMA TRINDADE 12/01/1992 8,0

21º EVELIN ELLEN DE ALMEIDA 22/04/1995 8,0

22º ISABELI PAZ DE MIRANDA 02/03/2004 8,0

23º ISADORA ESTER POSSATO TURRA 11/10/2006 8,0

24º LUDMYLLA DUARTE HENGEM 03/12/2004 8,0

25º VIVIAN DE ASSIS BARETTA 09/12/2004 8,0

26º YURI DE OLIVEIRA SACCON 05/07/1994 8,0

27º CAMILLY BRANDALISE 02/09/2008 7,5

28º ANA PAULA DE QUADROS 01/12/2003 7,5

29º EMELLYN KAUANNA MORAES FREITAS 05/02/2000 7,5

30º ÊMILY SILVA RATAIESKI 15/01/2007 7,5

31º FRANCIELE DA SILVA PERETTI 11/06/1991 7,5

32º MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS 23/01/1993 7,5

33º RYAN GUSTAVO LOURENÇO 13/11/2003 7,5

34º STELLA LUIZA ZUQUI BIAVA 19/09/2005 7,5

35º TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA 16/06/1978 7,5

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 017/2024 - CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS PARA ESTAGIÁRIO

EDITAL Nº 017/2024
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO EDITAL DE ABERTURA 142/2023,
O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiários, edital de
abertura nº 142/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º - Divulgar a classificação final, do Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, para o cargo de Estagiários, aplicados os
critérios de desempate, Edital de Abertura 142/2023, constantes no Anexo I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 01de fevereiro de 2024.

Denise Maria Camilo
Presidente

EDITAL Nº 017/2024

ANEXO I

QUADRO 1 – ESTAGIÁRIOS

36º LEIDIANE CAMARGO GASPAR DA MAIA 29/04/1993 7,0

37º NICOLI TRENTIN DE CASTRO 16/02/2008 7,0

38º ANA MARINA DA SILVA 03/07/2008 7,0

39º CAMILA MARIA ZANKANOL GRIEBELER 27/10/2000 7,0

40º ELIANE GRANA 04/09/1991 7,0

41º IARAH RODRIGUES DA ROCHA 10/12/1996 7,0

42º LUCAS ALFREDO TESTON 05/04/2002 7,0

43º PRICILA ACORSI MATHIAS 05/10/2007 7,0

44º SHEILA CRISTINA VENCESLAU ALVES SOARES 26/06/1987 7,0

45º TAILANA NECKEL KRAEMER 20/07/2005 7,0

46º EDINEIA APARECIDA SANTOS 04/03/1981 6,5

47º FERNANDA PROCOPIO 31/05/1986 6,5

48º HEVELLYN GOMES NIENDIEKER 22/11/1996 6,5

49º NATÁLIA REINO DE MORAES 16/04/2005 6,5

50º ANA CAROLINA DA SILVA MULER 14/01/2007 6,0

51º ANA CAROLINA MARTINS RIBEIRO 13/10/2003 6,0

52º MATHEUS RIBEIRO 04/06/2003 6,0

53º THAIS DE FATIMA DALMASO 31/12/2005 6,0

54º CAREN KETELIN BRINGHUENTI 25/07/2004 5,5

55º EVELIN FERRARINI 24/09/2004 5,5

56º KAUANI DOS SANTOS DE INHAIA 21/06/2007 5,5

57º MARIA ISABELLI FENILI SANTOS 10/10/2007 5,5

58º MATHEUS FELIPE DO AMARAL 18/10/2005 5,5

59º ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ 22/10/1991 5,5

60º TALITA SANTOS ROCKENBACH 24/08/2006 5,5

61º JENNIFER VITÓRIA MARCONDES DE JESUS 03/07/2007 5,0

62º GUSTAVO GONÇALVES BORDINHAO 18/08/2006 5,0

63º MARIA LUISA DA SILVA STOPASSOLA 27/03/2005 5,0

64º MARLI DELANE 26/12/1981 5,0

65º FERNANDA EMANUELI ALVES DE RAMOS 18/02/2006 4,0

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:C9298756

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/02/2024. Edição 2953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/